

**§ 26****Övriga frågor****Fråga 1**

Birgit Marklund Beijer (S) ställde fråga till nämnden om inte presidiet kan ta upp fråga om möte med föreningen RSMH.

Vice ordförande Stefan Nilsson (MP) svarade att han kommer ta upp frågan med ordföranden Therese Carlborg (M).

**Fråga 2**

Birgit Marklund Beijer (S) ställde vidare fråga som inkommit via e-post om papperskorgar som saknas vid hörnan Värtavägen/Valhallavägen. Det saknas även papperskorgar för hundägarnas svarta påsar.

Therese Rosén, park och miljöavdelningen Norra innerstaden tar med sig frågan till avdelningen.

**Fråga 3**

Fredrik Boeke (S) ställde fråga om bristande städning vid de platser som angivits för insamling av gamla julgranar.

Therese Rosén svarade att hon tar med sig frågan till park- och miljöavdelningen. Hon tipsar även om den nya App som Stockholms stad lanserat under namnet "Tyck till", där man snabbt kan lämna klagomål och synpunkter. Ytterligare information finns att hitta på stadens hemsida, [www.stockholm.se](http://www.stockholm.se).

**Fråga 4**

Fredrik Boeke (S) ställde vidare fråga om det stämmer att anhöriga ej får ha möten vid Arbetscentrum.

Stadsdelsdirektör Göran Månsson svarade att det är en missuppfattning. Anhöriga får självklart hålla möten i lokalen.

**Fråga 5**

Magnus Lindgren (MP) ställde fråga om förvaltningen gjort någon utvärdering av användandet av Ipad vid nämndens sammanträden.

Stadsdelsdirektör Göran Månsson svarade att det endast inkommit en synpunkt till förvaltningen och den var från Magnus Lindgren.

Förvaltningen uppmanar nämnden att inkomma med synpunkter till nämndsekreteraren om det finns problem med att använda sin Ipad.

Berit Nyberg (S) lämnade information från ett möte med Linnégårdens vård- och omsorgsboende. Ersta diakoni har övertagit driften av boendet. Positivt är att boendet kommer att satsa på värdegrunds- och kontaktpersonsutbildning. Ersta diakoni kommer att försöka ordna så att de boende kan se OS Sotji, Ryssland.

### **Inkomna skrivelser från förtroendevalda**

Skrivelse från Stefan Nilsson m.fl. (MP) om ”Arbetscentrum på Östermalm”.

Skrivelse från Stefan Nilsson m.fl. (MP) om ”Demokratisamarbete med stadsdelens högstadiel elever”.

Skrivelse från Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios (V) om ”Äldreomsorg – servicehus och vård- och omsorgsboenden”.

### **Beslut**

Skrivelserna överlämnas till förvaltningen för beredning.